
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ, 
ДОРОЖНЬОГО, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА, МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

Про затвердження та внесення змін 
до паспортів бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до рішення сесії Івано-Франківської обласної ради від 23.12.2020 
року № 42-2/2020 "Про обласний бюджет на 2021 рік", рішень сесій Івано- 
Франківської обласної ради, Протоколів постійної комісії обласної ради з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014р. за № 1104/25881 (зі 
змінами),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік по департаменту 

розвитку громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури облдержадміністрації по КБП 1917369, що 
додається.

2. Внести зміни до паспортів бюджетних програм по департаменту розвитку 
громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури облдержадміністрації за КБП 1917322, 1917361 
затверджених наказом департаменту розвитку громад та територій, дорожнього, 
житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури облдерж­
адміністрації від 22.02.2021 р. № 2, виклавши їх в новій редакції, що додаються.

3. Внести зміни до паспортів бюджетних програм по департаменту розвитку 
громад та територій, дорожнього, житлово-комунального господарства, 
містобудування та архітектури облдержадміністрації за КБП 1917330, 1918311 
затверджених наказом департаменту розвитку громад та територій, дорожнього, 
житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури облдерж­
адміністрації від 24.02.2021 р. № 3, виклавши їх в новій редакції, що додаються.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

від 10 березня 2021 року м. Івано-Франківськ № 5

Заступник
директора департаменту Володимир Рачкевич



ЗА ТВЕРДЖ ЕНО
Н акаї М іністерстві фінансів України 26 серни» 2014 рику Дб* 836
(у  редлкш ї наказу Міністерства фінанси* України від 2 9  грудня 2 0 1 8  року №  1209)

ЗА ТВЕРДЖ ЕН О
Д епартам ент розпитку громад та територій, дорож нього, ж итлово-комунального 
господарства, містобудування і а архітекту ри ОДА

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

10 03 2021 № 5

1900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування м ісцевого бнмвкету)

ПАСПОРТ
бю дж етної програми місцевого бюджету на 2021 рік

Д епартам ен і розвитку громад і а територій, дорож ньої о, жи гли во-к ом ун альн ою  господаре і на, 
м ісі орудування та архітектури ОДА___________ _____________________ __________________ ____________

(маіімсиуааішя головного розпорядника коштів м ісц ев ого  бю дж ету)

43380399

(код за ЄДРПОУ )

2. 1910000

(код Програмної класифікації винятків та 
кредитування місцевого бю дж ету)

Д епартам ент р о ї нитку і роми і іа іе р ш о р ін , дорожньої о, ж итлово-ком унальн ого господарства, 
містобу дуван н я  та архітектури О ДА______________________ __________________ _______________________

(найменування в;дповідального виконавця)

43380399

(код за ЄДРПОУ)

з. 1917369

І ко ,'і Г! рм 11 мі м и т  кяйс нфі кант н 11 дати  и та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

7369 0490

(код Типової програм ної класифікації ннллткіе» та : 
кредитування місцевого бюдж ету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бю дж ету)

Реалізацій проектів і рсконсі рукції, капітальної о р ем о н іу  
приймальних відлілснь в опорних закладах охорони  
ід ор ов  я у госпітальних округах______________________________

(найменування бю дж етногирограм и згідно з Типовою  програмною класифікацією  
видатків та кредитування місцевого бюдж ету)

0910000000

(.код бю дж ету)

4. О бсяг бю джетних призначень/бюджетних асигнувань 
спеціального фонду- 10 033 090,00 гривень.

5. І Іідетави для виконання бю джетної програми
Вішення сесії обласної ради віл 19.02.2021 р. №  69-4/2021._______

10 033 090,00 гривень, у  тому ч и с л і  загального ф о н д у 0,00 гривень та

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю дж етної програми

№ з/п Ціль державної політики

7. М ета бю дж етної програми
Покращ ення ум ов надання медичних послуг провівш и реконструкцюї, капітальний ремонт приймальних відділень в опорних закладах охорони здоров'я у госпітальних округах.

8. Завдання бю дж етної програми

№  з/п Завдання

І П роведення капітальний ремонтів приймальних відділень в опорних закладах охорони здоров я
2 Проведення реконструкції приймальних відділень в опорних закладах охорони здоров 'я

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень



■ і

№  з/п Напрями використання бю дж етних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 А 5
і В и к о н ан н я  за х о д ів  п рограм и 0 .00 10 033  09 0 .0 0 10 033  090  00

У С ЬО ГО 0,00 10 033 090,00 10 033 090.00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю дж етної програми
ірмвень

№  з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 4 5
Усього 0.00

Результативні показники бю дж етної програми

№  ч/п Показники
Одиниця

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

затрат 0,0(1

1
К іл ькість  п р и й м ал ьн и х  в ідд іл ен ь ,як і п о т р еб у ю ть  р ек он струк ц ії од. Ріш ення сесій обласної ради 0.00 2 ,0 0 2 ,00

продукту 0,00

1 К ількість приймальних відділень на я к ці ся 
реконструкція'

од. Ріш ення сесій обласної ради 0 ,00 2 ,0 0 2 ,00

сфекі II1} II ОСТІ 0,110
1 Середня витрата ни прове.тен'ня-.нанісі реконсгрукшї фН Розрахунок 0 .00 5 0 1 6  5 4 5 ,0 0 5 0 1 6  545.00

. Ж ........ А 0,00
1 Освоєння капітальвюіадеін. на прпне/існня рейонЙгЬукціг . вше П рогноз 0 ,00 ию.он 100.00

Заступник директора департаменту 

ПО ГОДЖ ЕН О:
і (е ііар т ам ен т  ф ін а н с ів  » іш  д ер ж ад м ін іс тр ац ії
(Н азва місцевого ф інансового органу) 

Директор департаменту 

10 03 2021
(Дата погодж ення)


